
 

 

UCHWAŁA NR LXX/402/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy 

Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    39.576.648,02 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  24.581.100,46 zł 

- dochody majątkowe 14.995.547,56 zł 

2) Wydatki:    41.126.517,28 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  22.583.047,72 zł 

- wydatki majątkowe 18.543.469,56 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6336



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/402/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 606 722,00 4 510,00 5 611 232,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 906 722,00 4 510,00 3 911 232,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 4 510,00 4 510,00 

         

Razem: 39 572 138,02 4 510,00 39 576 648,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/402/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 380 729,15 4 510,00 7 385 239,15 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 758 998,18 4 510,00 3 763 508,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 740 998,18 4 510,00 3 745 508,18 

         

Razem: 41 122 007,28 4 510,00 41 126 517,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/402/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 494 000,00 0,00 494 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 494 000,00 0,00 494 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mniszków 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 

   
Zakup pojazdu asenizacyjnego 224 000,00 0,00 224 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej 
(program funkcjonalno-użytkowy) 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 764 000,00 0,00 764 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 256 000,00 0,00 256 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

256 000,00 0,00 256 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 1501E w m. Potok 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica 

powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 191 000,00 0,00 191 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6336



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 8 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 
nad Pilicą 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) oraz 

Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Góry Trzebiatowskie 500 000,00 0,00 500 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 50 630,82 0,00 50 630,82 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 630,82 0,00 50 630,82 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
48 170,82 0,00 48 170,82 

   
Zakup aparatu do znieczulania 48 170,82 0,00 48 170,82 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 519,44 0,00 215 519,44 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 215 519,44 0,00 215 519,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Zakup i montaż altany parkowej w ramach doposażenia 

ogólnodostępnego placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy OSP 
Zarzęcin 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 519,44 0,00 185 519,44 

   
Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Mniszków 164 519,44 0,00 164 519,44 

   
Zakup toru przeszkód na zawody sportowo-pożarnicze dla drużyn 

młodzieżowych OSP z terenu Gminy Mniszków 21 000,00 0,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6336



 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja dla OSP Strzelce na remont podjazdu garazowego 5 000,00 0,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 4 585 000,00 0,00 4 585 000,00 

   
Ogród sensoryczny przy Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 143 400,00 0,00 143 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 579 411,12 0,00 5 579 411,12 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 579 411,12 0,00 5 579 411,12 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Mniszków-V etap 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 906,12 0,00 3 998 906,12 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
3 998 906,12 0,00 3 998 906,12 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 
na kocioł na biomasę" 

1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 671 998,18 4 510,00 6 676 508,18 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 

Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 031 000,00 0,00 2 031 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 880 000,00 0,00 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6336



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 880 000,00 0,00 880 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 0,00 0,00 0,00 

   
Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 

Mikołaja Biskupa w Błogiem 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 740 998,18 4 510,00 3 745 508,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 740 998,18 4 510,00 3 745 508,18 

   
Budowa centrum integracji społecznej 100 900,00 4 510,00 105 410,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 3 600 998,18 0,00 3 600 998,18 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Marianka 26 100,00 0,00 26 100,00 

   
Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 13 000,00 0,00 13 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa boiska do piłki nożnej w miejscowości Małe Końskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy na kompleksie boisk 

sportowych w Mniszkowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

         

Razem: 18 538 959,56 4 510,00 18 543 469,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6336


		2024-08-12T12:11:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




